ПРИКАЗ № 208-д
по Управлению образования администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                                       от  22.11.2022 г.
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в приказ
Управления образования администрации г. Алексина
от 25.10.2022 №181-д «О подготовке  и проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
 в 2022/2023 учебном году»

На основании приказа министерства образования Тульской области от 17.11.2022 № 2442 «О внесении изменений в приказ министерства образования Тульской области от 14.10.2022 г. №1993 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году», а также в связи  с особенностями материально- технического оснащения проведения практической части муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре и ОБЖ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования администрации г. Алексина от 25.10.2022 №181-д «О подготовке  и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).

Начальник  Управления образования
администрации г.Алексина                                                   И.А. Шумицкая

Приложение  к приказу
Управления образования администрации
муниципального образования
город Алексин
от 22.11.2022 №208-д

Приложение 2 к приказу
Управления образования администрации
муниципального образования
город Алексин
от 25.10.2022 №181-д

Сроки  и место
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2022/2023 учебном году

	№ п/п
	Предметы
	Класс
	Место проведения
	Дата проведения

	1
	Французский язык

	7 – 11
	Общеобразовательные организации
	8 ноября 2022 года

	2
	Мировая художественная культура
	9 – 11
	Общеобразовательные организации
	9 ноября 2022 года

	3
	Немецкий язык
	7 – 11
	Общеобразовательные организации
	10 ноября 2022 года

	4
	Экономика
	8 – 11
	Общеобразовательные организации
	11 ноября 2022 года

	5
	География
	7 – 11
	Общеобразовательные организации
	12 ноября 2022 года

	6
	Астрономия
	8 – 11
	Общеобразовательные организации
	14 ноября 2022 года

	7
	История
	7 – 11
	Общеобразовательные организации
	15 ноября 2022 года

	8
	Химия
	8 – 11
	Общеобразовательные организации
	16 ноября 2022 года

	9
	Биология
	7 – 11
	Общеобразовательные организации
	18 ноября 2022 года

	10
	Русский язык

	7 – 11
	Общеобразовательные организации
	19 ноября 2022 года

	11
	Технология
	7 – 11
	Общеобразовательные организации
	21 ноября 2022 года

	12
	Обществознание

	7 – 11
	Общеобразовательные организации
	22 ноября 2022 года

	13
	Английский язык
	7– 11
	Общеобразовательные организации
	23 ноября 2022 года

	14
	Физика
	7 – 11
	Общеобразовательные организации
	24 ноября 2022 года

	15
	Экология
	9 – 11
	Общеобразовательные организации
	25 ноября 2022 года

	16
	Физическая культура (теория)
	7 – 11
	МБОУ «СОШ №1»
	26 ноября 2022 года

	Физическая культура (практика)
	7 – 11
	МБУ ДО ДЮСШ №3 «Атлет»
	28 ноября 2022 года

	17
	Литература
	7 – 11
	Общеобразовательные организации
	29 ноября 2022 года

	18
	Математика
	7 – 11
	Общеобразовательные организации
	30 ноября 2022 года

	19
	Право
	9-11
	Общеобразовательные организации
	1 декабря 2022 года

	20
	Основы безопасности жизнедеятельности

	8 – 11
	МБУ ДО «Дом детского творчества»
	2 декабря 2022 года

	21
	Информатика

	7 – 11
	Общеобразовательные организации
	3 декабря 2022 года